
Diário   Oficial Página 84   quarta-feira, 03 de Fevereiro de 2021 Nº 27.929
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº003/2021/PMNO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 022/2021/PMNO
O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira 
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 003/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR 
ITEM, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS 
HORTIFRUTIS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA 
OLIMPIA/MT. A abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 
23 de fevereiro de 2021. As especificações detalhadas encontram-se em 
anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos 
interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre 
o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a 
sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na 
Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova 
Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas, ou contatar pelo 
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 27 de janeiro de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº004/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 023/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira 
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 004/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR 
ITEM, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS 
PANIFICAÇAO DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA 
OLIMPIA/MT. A abertura do certame está prevista para as 08h00min do dia 
24 de fevereiro de 2021. As especificações detalhadas encontram-se em 
anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido pelos 
interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre 
o certame serão dirimidas no departamento de licitações de segunda a 
sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado na 
Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova 
Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas, ou contatar pelo 
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 27 de janeiro de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº005/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 027/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira 
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 005/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, 
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO (COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS) 
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CALHAS DESTINADOS AOS 
PREDIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. A abertura 
do certame está prevista para as 08h00min do dia 04 de março de 2021. As 
especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhado do edital. 
O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site 
www.novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no 
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura 
municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 
s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 
07h00min as 13h00min horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 02 de fevereiro de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº006/2021/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 028/2021/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira 
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 006/2021/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, 
tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA E DESINTUPIMENTO DE 
CAIXAS DE GORDURA DE REDE MESTRE DOS ORGAOS PUBLICOS 
MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT. A abertura do certame está prevista 
para as 08h00min do dia 05 de março de 2021. As especificações detalhadas 
encontram-se em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá 
ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. 
As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no departamento de licitações 
de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia 

localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, 
Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas, 
ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 29 de janeiro de 2021.
Eliete Silva. Pregoeira Oficial Port. 072/2020

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1220335:84>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1220329:84>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 
18/02/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena, 
Licitação destinada ao Registro de preços para futura e eventual aquisição 
de óleo diesel comum S500. Os interessados poderão consultar o Edital, 
na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no 
site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 02 de fevereiro de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 SRP
O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 
19/02/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena, 
Licitação destinada ao Registro de preços para futura e eventual aquisição 
de veículos 0 (zero) KM. Os interessados poderão consultar o Edital, na 
Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no 
site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 02 de fevereiro de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

<END:1220329:84>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1220271:84>

HOMOLOGAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2.021
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de sua Pregoeira 
Oficial, vem a público divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 001/2.021, o qual teve por Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS 
CONDICIONADORES DE AR PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICIPIO. Empresa habilitada 
e vencedora/detentora: FRIOLAR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ELE-
TROELETRONICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 36.850.598/0001-55, 
com o valor global de R$ 204.594,00 (duzentos e quatro mil, quinhentos e 
noventa e quatro reais) e ERICA DE FATIMA GENTIL, inscrita no CNPJ nº 
36.656.877/0001-82, com o valor global de R$ 180.174,00 (cento e oitenta 
mil, cento e setenta e quatro reais).

Nova Xavantina - MT, 02 de fevereiro de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2.021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que 
fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Registro 
de Preços para futura e eventual contratação de empresa do ramo para 
fornecimento de extintores e suportes, prestação de serviços de recarga 
e demais itens correlatos, para atender as necessidades das diversas 
secretarias do município, conforme descrito e especificado no Termo de 
Referência anexo do instrumento convocatório, às 9h00min (horário de 
Brasília) do dia 18 de fevereiro de 2.021, no Palácio dos Pioneiros - sala 
de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St. 
Xavantina. Os interessados em adquirir cópia do Edital, deverão retirar 
junto ao setor de Licitações, no endereço supracitado ou pelo e-mail: 
licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.
br/licitacoes/pregao-presencial&ano=2021.

Nova Xavantina - MT, 02 de fevereiro de 2.021.
Marina Angélica Marca - Pregoeira

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2.021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que 
fará realizar PREGÃO PRESENCIAL com o objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E 
COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS E ÓRGÃOS LIGADOS A ESTAS - CONFORME DESCRITO 
NO TERMO DE REFERÊNCIA. Data de abertura dos envelopes: 
12/02/2.021, às 9h00min (horário de Brasília), no Palácio dos Pioneiros - 
Sala de Licitações, sito à Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - Centro 
- St. Xavantina. Os interessados em obter informações e cópia do Edital, 
poderão fazê-lo junto ao setor de Licitações, através do telefone 66-3438-
3362, no endereço supracitado e/ou pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.
mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-de-licitacoes.
Nova Xavantina - MT, 02 de fevereiro de 2.021.

Marina Angélica Marca
Pregoeira Oficial.

RCPUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1220271:84>


